
UCHWAŁA NR VII.80.2019 

RADY GMINY NADARZYN  

z dnia 27 marca 2019 r. 

 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr II.17.2018 z dnia 28 listopada 2018 r. w sprawie wyrażenia zgody 

na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Nadarzyn nieruchomości gruntowej położonej w obrębie 

Kajetany, gmina Nadarzyn 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 24 ust. 5 c ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu 

nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 91, poz. 1162) Rada Gminy 

Nadarzyn uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. W uchwale Nr II.17.2018 z dnia 28 listopada 2018 r. w sprawie wyrażenia zgody na 

nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Nadarzyn nieruchomości gruntowej położonej  

w obrębie Kajetany, gmina Nadarzyn, §1. otrzymuje nowe brzmienie: §1. „Wyraża się zgodę na 

nabycie od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa działki oznaczonej w ewidencji gruntów  

i budynków numerem ewidencyjnym 181/3 o pow. 0,0600 ha położonej w obrębie Kajetany, gm. 

Nadarzyn, która opisana jest w prowadzonej przez Sąd Rejonowy  

w Pruszkowie Księdze Wieczystej Nr WA1P/00037867/0 w celu przeznaczenia jej pod drogi 

gminne”.  

 

§ 2. Pozostała treść uchwały Nr II.17.2018 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 28 listopada 2018 r. 

nie ulega zmianie. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


